
 

WID-verkko 

  Maaliskuu 2010 

Hei Jäsen, 

  
Tervetuloa FinnWIDin vuosikokoukseen maaliskuun 25. päivä klo 17:30 Kepan 

kokoushuone Aurinkoon! Vuosikokouksen esityslista ja kokouspaikan osoitetiedot 
löytyvät tämän jäsenkirjeen lopusta. 
  

Vuodenvaihde on ollut FinnWIDin aktiiveille (jälleen kerran) hyvin kiireistä aikaa. 
Kepan läpileikkaavat teemat -kampanja saatiin kunnialla päätökseen ja FinnWID 

onkin erittäin tyytyväinen kampanjan saamaan näkyvyyteen ja sen tuloksiin; toi-
menpidealoite Läpileikkaavien teemojen toteutumisesta Suomen kehitysyhteis-
työssä jätettiin eduskunnalle joulukuussa.  

  
Ghana-hanke on nyt virallisesti loppunut ja tällä hetkellä onkin jäljellä aikaa vie-

vät viimeiset vaiheet; viimeinen seurantamatka, loppuraporttien kirjoittaminen ja 
järjestön oma sisäinen pohdinta hankkeen onnistumisesta ja opituista asioista. 
Ghana-hanke on ollut monin tavoin järjestölle tärkeä oppimisprosessi ja hyödym-

me varmasti sen opetuksista uuden hankkeen kynnyksellä. 
 

Vaikka FinnWIDin nykyisetkin toiminnot ovat pitäneet FinnWIDin aktiivit hyvin 
toimeliaina, koettiin uuden hankkeen suunnittelun aloittaminen mielekkääksi ja 

tärkeäksi. Hankkeen suunnittelu aloitettiin yhteistyökumppanien ja toiminta-
alojen kartoituksilla. Vuoden 2010 alussa uudeksi mahdolliseksi yhteistyökump-
paniksi valittiin Intiassa toimiva Programme on Women’s Economic, Social and 

Cultural Rights (PWESCR) -järjestö. 
  

FinnWID on parhaillaan hakemassa hankematkatukea UM:ltä. Jos UM myöntää 
tuen, niin FinnWIDin edustajat lähtevät Intiaan tapaamaan hankekumppaneita ja 
täsmentämään hankesuunnitelmaa. Jos hanke vaikuttaa matkan jälkeenkin yhä 

toimivalta ja toteuttamiskelpoiselta, FinnWID aikoo hakea hanketukea UM:ltä 
kolmeksi vuodeksi eli vuosiksi 2011-2013. 

 
  
Ghana–hanke 

 
Seurantamatkalle Ghanaan lähtivät helmikuun alussa Sara Alanen ja Jaana Vill-

berg. FinnWID odottaa kiinnostuneena miten hankkeen viimeinen vuosi ja samal-
la koko hanke on kokonaisuudessaan sujunut. Seurantamatkan ja hankkeen tu-
loksista kerrotaan seuraavassa jäsenkirjeessä. 

 
 

WIDE 
  
FinnWID on jatkanut WIDE -yhteyksien pohdintaa ja syventämistä. Pikkuhiljaa 



FinnWIDin ja WIDEn toiminta alkaa olla yhä enemmissä määrin kaksisuuntaista 

ja WIDE on seurannut kiinnostuneena FinnWIDin uuden hankkeen suunnittelua. 
Uskommekin, että jatkossa meillä on enemmän annettavaa toisillemme molem-

min puolin.  
  
WIDE on saanut EU:lta rahaa hankkeeseen, joka pyrkii vahvistamaan eurooppa-

laisten toimijoidensa strategioiden ja kokemusten vaihtoa. Tämä tarkoittaa käy-
tännössä sitä, että FinnWID pystyy seuraavan parin vuoden aikana tekemään ns. 

opintomatkoja muiden WIDE:n jäsenjärjestöjen luo ja vaihtamaan kokemuksia 
sekä mahdollisesti verkostoitua uusin tavoin. Hallitus on erittäin innoissaan hank-
keesta!  

  
 

Älä unohda maailman enemmistöä 
  
FinnWID osallistui vuoden 2009 syksyllä aktiivisesti Kepan Älä unohda maailman 

enemmistöä -kampanjaan. Kampanjalla pyritään Suomen kehityspoliittisen ohjel-
man läpileikkaavien teemojen parempaan huomioimiseen Suomen kehitysyhteis-

työssä.  
  

Solidaarisuuden ja FinnWIDin 7.10. Kepassa järjestetyn sukupuoli ja kehityspoli-
tiikka -tapaamisen lisäksi  FinnWIDin edustajat osallistuivat aktiivisesti kansan-
edustajien tapaamisiin. FinnWIDin hallituksen jäsen Eija Ranta-Owusu osallistui 

myös ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Paavo Väyrysen tapaamiseen 
10.12.2009. Tapaamisessa oli mukana edustajia myös seitsemästä muusta kam-

panjaan osallistuvasta kansalaisjärjestöstä. 
  
Ministeri Väyrynen huomioi puheenvuorossaan FinnWIDin hänelle 2.12. lähettä-

män kampanjakirjeen ja Eija Ranta-Owusu piti tapaamisessa puheenvuoron tasa-
arvosta ja naisten asemasta kehityspolitiikassa.  

  
FinnWID on hyvin tyytyväinen kampanjan tuloksiin sekä FinnWIDin omaan osuu-
teen kampanjassa. Toimenpidealoite Läpileikkaavien teemojen toteutumisesta 

Suomen kehitysyhteistyössä jätettiin eduskunnalle usean kansanedustajan alle-
kirjoituksen voimin joulukuussa ja FinnWID jää muiden kampanjaan osallistunei-

den järjestöjen kanssa odottamaan kiinnostuneina toimenpidealoitteen etenemis-
tä. 
  

 
Kiitos tuestasi! 

  
Kiitos kaikille jäsenmaksun maksaneille! Tukesi on meille hyvin tärkeää voidak-
semme jatkaa kehitysyhteistyöhankkeiden toteuttamista sekä kehityspoliittista 

työtä Suomessa. Jäsenmaksut vuodelle 2010 päätetään maaliskuun vuosikoko-
uksessa. 

  
Mikäli haluat jatkossa jäsenkirjeen sähköisenä, ilmoita sähköpostiosoitteesi meil-
le. Lähetä pyyntö osoitteeseen info@finnwid.fi. Jos haluat erota FinnWIDistä, et-

kä halua enää saada WID-verkkoa, niin voit ilmoittaa siitäkin sähköpostitse. 
  

Muistathan myös, että olet aina tervetullut osallistumaan hallituksen kokouksiin! 
Kokouksista ja muista tapahtumista tiedotetaan nettisivuillamme: www.finnwid.fi 
  

  

 

http://www.finnwid.fi/


Kutsu FinnWIDin vuosikokoukseen 

 
FinnWIDin vuosikokous järjestetään torstaina 25.3.2010 klo 17:30 Kepan koko-

ushuone Auringossa, Töölöntorinkatu 2 A, 00260 Helsinki. Kokouksessa käsitel-
lään seuraavat sääntömääräiset asiat: 
 

1. Kokouksen avaaminen 
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja kah-

den ääntenlaskijan valitseminen 
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

5. Esitetään vuoden 2009 tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto 
6. Päätetään vuoden 2009 tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen 
suuruus vuodelle 2010 

8. Hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenien valitseminen vuodelle 2010 
9. Kahden tilintarkastajan ja kahden tilintarkastajien varamiehen valitseminen 

vuodelle 2010 
10. Muut asiat 

11. Kokouksen päättäminen 
  
Lämpimästi tervetuloa! 

  
 

Talvisin terveisin, 
  
FinnWIDin hallitus eli Tiina, Mia, Tintti, Sara, Jaana, Jelena, Suvi, Johanna, Eija, 

Heli ja Päivi 
  

FinnWID – Naiset kehitysyhteistyössä ry 
PL 877, 00101 Helsinki 
info@finnwid.fi 

 


